
Протокол матча № 800

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 25 мая 2025, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Кайрат 2010

Счет матча итоговый 10:1

Тур 6

Место проведения Стадион Тимур Сегизбаев, Алматы

Команда гостей Тобол 2010

Счет матча после первого тайма 5:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 4 Кайрат 2010 Алижан Зару С игры

2-0 14 Кайрат 2010 Алижан Зару С игры

3-0 18 Кайрат 2010 Ибрахим Асан С игры

4-0 25 Кайрат 2010 Алижан Зару С игры

5-0 40 Кайрат 2010 Ибрахим Асан С игры

6-0 44 Кайрат 2010 Кирилл Плачинда С игры

7-0 48 Кайрат 2010 Алихан Ахилбаев С игры

8-0 50 Кайрат 2010 Кайсар Ануарбек С игры

9-0 52 Кайрат 2010 Ислам Рашидов С игры

10-0 79 Кайрат 2010 Кайсар Ануарбек С игры

10-1 80 Тобол 2010 Руслан Белоусов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

64 ЖК Тобол 2010 Даурен Дощанов Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Айдын Тасыбаев, Павлодар

Первый помощник Самир Набиев, Алматы

Второй помощник Никита Мухаметов, Алматы

Резервный арбитр Алмаз Ахметов, Астана

Инспектор матча Геннадий Камчатный, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 50 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 800

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайрат 2010

№ Футболист Статус Амп

62 Радмир Якубов ВР

64 Динмухамед Жаксыбеков ВП ЗЩ

65 Ислам Рашидов ВП ЗЩ

82 Йахья Байменов ВП ЗЩ

85 Султан Куатбай ВП ЗЩ

68 Темирлан Абжапар ВП ПЗ

80 Алихан Ахилбаев К, ВП ПЗ

90 Алижан Зару ВП ПЗ

77 Тамерлан Сарсымбаев ВП НП

79 Ибрахим Асан ВП НП

89 Нурхад Нурымов ВП НП

Команда гостей Тобол 2010

№ Футболист Статус Амп

27 Никита Курнявка ВП ВР

4 Павел Классен ВП ЗЩ

5 Даурен Дощанов ВП ЗЩ

28 Андрей Титаренко ЗЩ

2 Александр Кисляк К, ВП ПЗ

20 Бексултан Макубаев ПЗ

23 Саян Асылханов ВП ПЗ

7 Ерасыл Сейдахметов ВП НП

10 Артем Рудич ВП НП

11 Илья Лемех ВП НП

18 Жанибек Бекмагамбетов НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

96 Синан Туран ВП ВР

72 Арман Копесов ЗЩ

75 Кирилл Плачинда ЗЩ

92 Ильдар Датхабаев ВП ЗЩ

88 Акмади Жумахан ВП ПЗ

86 Рамазан Сериккул ВП НП

94 Кайсар Ануарбек НП

№ Футболист Статус Амп

26 Савелий Бакулин ВП ВР

14 Руслан Белоусов ВП ЗЩ

17 Кирилл Каленский ВП ЗЩ

8 Санджар Жангабулов ВП ПЗ

13 Ахмет Серикбай ВП ПЗ

22 Диас Жаркынбек ВП ПЗ

9 Степан Морозов НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Денис Леденёв

Ассистент главного тренера Владимир Плотников

Тренер по вратарям Павел Жуков

Врач Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Администратор Рустам Абузяров

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Должность Сотрудник

Главный тренер Вячеслав Попырко

Ассистент главного тренера Евгений Варпахович

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Чингиз Жуманов

Врач Андрей Арцыбасов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Радмир Якубов Синан Туран

41 Алижан Зару Кирилл Плачинда

41 Динмухамед Жаксыбеков Арман Копесов

41 Йахья Байменов Ильдар Датхабаев

41 Ибрахим Асан Кайсар Ануарбек

53 Тамерлан Сарсымбаев Рамазан Сериккул

54 Алихан Ахилбаев Акмади Жумахан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

22 Жанибек Бекмагамбетов Санджар Жангабулов

27 Илья Лемех Степан Морозов

41 Александр Кисляк Ахмет Серикбай

62 Ерасыл Сейдахметов Диас Жаркынбек

62 Артем Рудич Руслан Белоусов

70 Павел Классен Кирилл Каленский
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